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  Sub23  

1 17 VANDERSTEEN Jarne Bélgica Sub23 NOW CYCLING TEAM 6 1h16:44.60

2 11 BARROSO GOMEZ Alberto España Sub23 BH COLOMA TEAM 6 1h17:24.92 +40.32

3 13 ROKKE Sondre Noruega Sub23 IF FRØY 6 1h17:42.02 +57.42

4 23 GRØNENG Sjur Holm Noruega Sub23 NONE 6 1h17:56.94 +1:12.34

5 18 BARBER ARGUIMBAU Francesc España Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 6 1h17:58.36 +1:13.76

6 33 LOSE Mikkel Dinamarca Sub23 HMTBK 6 1h18:19.03 +1:34.43

7 48 MIR MASCARO Joan España Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 6 1h18:38.56 +1:53.96

8 24 FARSTADVOLL Martin E. Noruega Sub23 IF FRØY 6 1h19:06.38 +2:21.78

9 29 VAN GEEST Kas Países Bajos Sub23 STAPPENBELT SPECIALIZED RACING 6 1h19:15.97 +2:31.37

10 38 ELOFSSON Edvin Suecia Sub23 ALLEBIKE FACTORY TEAM 6 1h19:34.27 +2:49.67

11 59 LOUNELA Leo Suecia Sub23 ALLEBIKE FACTORY TEAM 6 1h19:34.41 +2:49.81

12 50 HJORTH Hector Dinamarca Sub23 HMTBK 6 1h19:59.75 +3:15.15

13 37 STUBBERUD Sigurd Noruega Sub23 SOON CK / NTG LILLEHAMMER 6 1h20:04.47 +3:19.87

14 28 MORELL COLL Aniol España Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM 6 1h20:53.54 +4:08.94

15 35 PEREZ RODRIGUEZ Juan Luis España Sub23 FASTER WEAR TEAM, CD 6 1h20:55.62 +4:11.02

16 32 ALBISU ETXEBESTE Gexan España Sub23 JRG NORCLAMP OTXE 6 1h21:52.44 +5:07.84

17 55 ZARAGOZA PASCUAL Vicent España Sub23 GOBIK FACTORY TEAM 6 1h21:58.48 +5:13.88

18 80 PLAS Yaël Países Bajos Sub23 STAPPENBELT SPECIALIZED RACING 6 1h22:09.01 +5:24.41

19 26 SCHOUTEDEN Brian Bélgica Sub23 SCOTT VELODOME RACING TEAM 6 1h22:09.06 +5:24.46

20 34 RØNNESTAD Birk Strand Noruega Sub23 LILLEHAMMER CK 6 1h22:30.28 +5:45.68

21 52 ALAMÁN MIER Alex España Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM 6 1h22:36.86 +5:52.26

22 44 BILBAO PEREZ Igor España Sub23 JRG NORCLAMP OTXE 6 1h22:56.79 +6:12.19

23 41 VILAPLANA ARAN Fernando España Sub23 GOBIK FACTORY TEAM 6 1h23:05.06 +6:20.46

24 91 VILLAR BLANCO Raul España Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 6 1h24:09.09 +7:24.49

25 95 AUNE Marius Noruega Sub23 NTG LILLEHAMMER 6 1h24:15.79 +7:31.19

26 53 DE VRIES Brian Países Bajos Sub23 KTM MTB TEAM NL 6 1h24:35.95 +7:51.35

27 21 CRUZ João Portugal Sub23 AXPO/ FIRSTBIKETEAM/ VILA DO CONDE 6 1h25:00.14 +8:15.54

28 71 SANCHEZ Santi España Sub23 AREA TECNICA BANYOLES 6 1h25:40.64 +8:56.04

29 66 LLOP MARTINEZ Gerard España Sub23 ESETEC-SALAZONES R.F 6 1h25:46.66 +9:02.06

30 101 MARTÍNEZ CAZORLA Daniel España Sub23 KOMCYCLING-JPGARCÍA-ULEVEL 6 1h26:13.90 +9:29.30

31 93 SÁNCHEZ LÓPEZ Sergio España Sub23 KOMCYCLING-JPGARCÍA-ULEVEL 6 1h26:19.14 +9:34.54

32 60 VANHOOYDONCK Seppe Bélgica Sub23 OMC MTB RACING TEAM 6 1h27:03.38 +10:18.78

33 49 GREC Răzvan Rumanía Sub23 ACS KRONSTADT CYCLING 6 1h27:10.75 +10:26.15

34 97 HVIID BORNING Frederik Dinamarca Sub23 HMTBK ELITE 6 1h27:10.87 +10:26.27

35 88 MACHO JIMÉNEZ Daniel España Sub23 GACOSUR RACING TEAM 6 1h27:28.07 +10:43.47

36 82 ROJAS MORENO Alvaro España Sub23 KLIMATIZA-MAKINON 5 1h10:49.01 +1 Vuelta

37 89 MATEO LEIVA Saul España Sub23 KLIMATIZA-CLINICA TORCALDENT-MAKINON 5 1h10:52.32 +1 Vuelta

38 99 RUIZ EXPOSITO Eric España Sub23 ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 5 1h11:14.51 +1 Vuelta

39 81 EIJSDEN VAN Bram Países Bajos Sub23 MTB CLUB DISCOVERY 5 1h11:17.37 +1 Vuelta

40 78 GRAVDAL Stian Ustvedt Noruega Sub23 NTG LILLEHAMMER 5 1h11:18.87 +1 Vuelta

41 79 KAMPHUIS Yorick Países Bajos Sub23 KTM MOUNTAINBIKE TEAM 5 1h11:36.18 +1 Vuelta

42 92 SCHOUTEDEN Evan Bélgica Sub23 SCOTT VELODOME RACING TEAM 5 1h11:54.28 +1 Vuelta

43 90 MARÍN MARTÍNEZ Alejandro España Sub23 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 5 1h11:58.15 +1 Vuelta

44 58 TURNE MARINELLO Roger Andorra Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 5 1h12:07.11 +1 Vuelta

45 102 VILA CARMONA Genís España Sub23 PRORIDE JUFRE TEAM 5 1h12:12.81 +1 Vuelta

46 86 ZARAGOZA PASCUAL Marc España Sub23 GOBIK FACTORY TEAM 5 1h13:14.52 +1 Vuelta

47 64 VILADELBOSCH HINOJO Pau España Sub23 TERBIKES-BAIX TER 5 1h13:33.56 +1 Vuelta

48 70 OLMO MARTINEZ Hugo España Sub23 TEAM INTEGRA 5 1h13:38.54 +1 Vuelta

49 54 WEDUM Håkon Noruega Sub23 LILLEHAMMER CK 4 56:17.28 +2 Vueltas
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50 57 AKSNES Bendiks Noruega Sub23 TEAM AKSNES 4 56:37.71 +2 Vueltas

51 73 MACÍAS TELLEZ Alejandro España Sub23 LA TORRETA BIKE 4 59:54.65 +2 Vueltas

52 106 CIGES BERNAT Marc España Sub23 THE BIKE RUN 3 42:50.08 +3 Vueltas

53 108 RODRIGUEZ MARI Juan Carlos España Sub23 CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI-MIRÓ 3 49:34.36 +3 Vueltas

No-Salidos

16 GRIECO Lucas Francia Sub23 SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET

69 SABORIDO CARRERAS Jan España Sub23 BSIX-JORMAT

96 LORENTE BELTRAN Manuel España Sub23 VALERO-BH RACING TEAM

100 AANENSEN Joakim Noruega Sub23 TEAM AANENSEN

Abandonos

56 PUJOL CASELLAS Pau España Sub23 PRORIDE JUFRE TEAM

85 FONT PEREZ Arnau España Sub23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING

94 MAESTRA SIMÓN Miguel España Sub23 VALERO-BH RACING TEAM

98 MACIÀ VIDAL Eloi España Sub23 FESBICI3.0-TUGA

103 ROS BRICOLLÉ Ferran España Sub23 FESBICI 3.0-TUGA

  Élite  

1 1 PIDCOCK Thomas Reino Unido Élite INEOS GRENADIERS 6 1h14:05.84

2 5 GAZE Samuel Nueva Zelanda Élite ALPECIN DECEUNINCK 6 1h14:31.42 +25.58

3 3 VALERO SERRANO David España Élite BH COLOMA TEAM 6 1h14:52.77 +46.93

4 4 FINI CARSTENSEN Sebastian Dinamarca Élite LAPIERRE MAVIC UNITY 6 1h15:02.72 +56.88

5 6 CAMPOS MOTOS David España Élite ORBEA FACTORY TEAM 6 1h15:08.53 +1:02.69

6 7 MAROTTE Maxime Francia Élite ROCKRIDER FORD RACING TEAM 6 1h15:09.03 +1:03.19

7 12 BRANDL Maximilian Alemania Élite LEXWARE MOUNTAINBIKE TEAM 6 1h15:53.47 +1:47.63

8 8 PHILIPP Antoine Francia Élite MASSI 6 1h16:20.34 +2:14.50

9 19 CHENEVAL Loan Francia Élite MASSI 6 1h16:20.42 +2:14.58

10 15 LORET Maxime Francia Élite MASSI 6 1h16:37.04 +2:31.20

11 10 EID Emil Hasund Noruega Élite HUNTON HARDROCX 6 1h16:38.95 +2:33.11

12 9 ŁUKASIK Krzysztof Polonia Élite JBG-2 TEAM 6 1h17:25.75 +3:19.91

13 20 OSTASZEWSKI Karol Polonia Élite JBG-2 TEAM 6 1h17:46.18 +3:40.34

14 22 BOSQUE RUANO Cristofer España Élite X-SAUCE FACTORY TEAM 6 1h18:42.99 +4:37.15

15 30 CARVACHO SEVILLA Didac España Élite IRONTECH-TÈCNIC-MENDIZ-AMBISIST CLUB BTT FORNELLS 6 1h19:00.43 +4:54.59

16 14 DAWSON Christopher Irlanda Élite DAWSON RACING 6 1h19:31.77 +5:25.93

17 2 CINK Ondrej República Checa Élite PRIMAFLOR MONDRAKER RACING TEAM 6 1h19:54.66 +5:48.82

18 31 OLIVETTI Sven Suiza Élite MÖSSINGER RACING 6 1h20:41.94 +6:36.10

19 36 MINGORANCE FERNANDEZ Alberto España Élite KLIMATIZA-CLÍNICA TORCALDENT-MAKINON 6 1h20:55.76 +6:49.92

20 42 JIMENEZ DIAZ Alejandro España Élite GACOSUR RACING TEAM 6 1h22:04.68 +7:58.84

21 27 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Bolívia Élite RR BIKERS 6 1h22:26.96 +8:21.12

22 43 PLAZA Adrián España Élite 3HCYCLES 6 1h22:59.24 +8:53.40

23 77 ECIJA YELA Francisco Javier España Élite SUZUKI MADRID-ROCKGARDEN 6 1h23:52.47 +9:46.63

24 25 SANCHEZ ALDEGUER Manuel España Élite MUNDOBIKEGOBIKTEAM 6 1h24:08.30 +10:02.46

25 40 HALL Carter Estados Unidos (ee.Uu) Élite DRYVE 6 1h24:24.29 +10:18.45

26 51 HOVORKA Daniel República Checa Élite GREENY CYCLING CLUB 6 1h24:34.43 +10:28.59

27 104 SÁNCHEZ ASENSIO Javier España Élite KAZAJOZ PETROGOLD-TRY IT 6 1h24:45.43 +10:39.59

28 46 PEREZ ARGANDA Luca España Élite KAZAJOZ-PETROGOLD-TRYIT 6 1h26:06.03 +12:00.19

29 45 HELLEBERG Ola Noruega Élite LILLEHAMMER CK 6 1h26:27.37 +12:21.53

30 67 HIDALGO BARRETO Daniel España Élite MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 6 1h26:40.17 +12:34.33

31 39 MOYA CLAPERA Gerard España Élite MASSI 6 1h27:07.09 +13:01.25

32 63 DE DIOS CRESPO Aitor España Élite MOZZTEAM-MESBIKE 4 57:24.75 +2 Vueltas

33 87 CORTES NOGUERA Ivan España Élite GRC 45 TEAM FASTER 4 59:03.04 +2 Vueltas
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34 83 SANTONJA SANSANO Jose Fco España Élite GRC 45 TEAM FASTER 4 59:32.93 +2 Vueltas

35 75 BIJENHOF Roy Países Bajos Élite STAPPENBELT SPECIALIZED RACING 3 42:26.59 +3 Vueltas

36 61 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis España Élite BSJ BIKES 3 43:18.67 +3 Vueltas

37 74 JIMENEZ TOBAL Axel España Élite SANTVI 3 45:04.72 +3 Vueltas

38 107 SÁNCHEZ SAURA David España Élite FOR RIDERS BIKE SHOP 3 45:31.69 +3 Vueltas

No-Salidos

47 SELLÉS PARDO Victor España Élite GOBIK FACTORY TEAM

62 CARDENAS PORRAS Juan Diego Colombia Élite ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM

65 ESTEVAN OLIVER Juan España Élite IMECA CYCLING TEAM

76 RAMON David España Élite BIKING POINT

105 BJERREGAARD Frederik Dinamarca Élite HMTBK ELITE

Abandonos

68 GARRIGA PONT Oriol España Élite LA TORRETA BIKE

72 PUJOL MUÑOZ Oscar España Élite PUJOL BIKEFIT

84 GARCÍA ROSELLO Javier España Élite CONSTRUCCIONES IBIZA SXXI-MIRO

  Élite / Sub23  

1 1 PIDCOCK Thomas Reino Unido Élite INEOS GRENADIERS 6 1h14:05.84

2 5 GAZE Samuel Nueva Zelanda Élite ALPECIN DECEUNINCK 6 1h14:31.42 +25.58

3 3 VALERO SERRANO David España Élite BH COLOMA TEAM 6 1h14:52.77 +46.93

4 4 FINI CARSTENSEN Sebastian Dinamarca Élite LAPIERRE MAVIC UNITY 6 1h15:02.72 +56.88

5 6 CAMPOS MOTOS David España Élite ORBEA FACTORY TEAM 6 1h15:08.53 +1:02.69

6 7 MAROTTE Maxime Francia Élite ROCKRIDER FORD RACING TEAM 6 1h15:09.03 +1:03.19

7 12 BRANDL Maximilian Alemania Élite LEXWARE MOUNTAINBIKE TEAM 6 1h15:53.47 +1:47.63

8 8 PHILIPP Antoine Francia Élite MASSI 6 1h16:20.34 +2:14.50

9 19 CHENEVAL Loan Francia Élite MASSI 6 1h16:20.42 +2:14.58

10 15 LORET Maxime Francia Élite MASSI 6 1h16:37.04 +2:31.20

11 10 EID Emil Hasund Noruega Élite HUNTON HARDROCX 6 1h16:38.95 +2:33.11

12 17 VANDERSTEEN Jarne Bélgica Sub23 NOW CYCLING TEAM 6 1h16:44.60 +2:38.76

13 11 BARROSO GOMEZ Alberto España Sub23 BH COLOMA TEAM 6 1h17:24.92 +3:19.08

14 9 ŁUKASIK Krzysztof Polonia Élite JBG-2 TEAM 6 1h17:25.75 +3:19.91

15 13 ROKKE Sondre Noruega Sub23 IF FRØY 6 1h17:42.02 +3:36.18

16 20 OSTASZEWSKI Karol Polonia Élite JBG-2 TEAM 6 1h17:46.18 +3:40.34

17 23 GRØNENG Sjur Holm Noruega Sub23 NONE 6 1h17:56.94 +3:51.10

18 18 BARBER ARGUIMBAU Francesc España Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 6 1h17:58.36 +3:52.52

19 33 LOSE Mikkel Dinamarca Sub23 HMTBK 6 1h18:19.03 +4:13.19

20 48 MIR MASCARO Joan España Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 6 1h18:38.56 +4:32.72

21 22 BOSQUE RUANO Cristofer España Élite X-SAUCE FACTORY TEAM 6 1h18:42.99 +4:37.15

22 30 CARVACHO SEVILLA Didac España Élite IRONTECH-TÈCNIC-MENDIZ-AMBISIST CLUB BTT FORNELLS 6 1h19:00.43 +4:54.59

23 24 FARSTADVOLL Martin E. Noruega Sub23 IF FRØY 6 1h19:06.38 +5:00.54

24 29 VAN GEEST Kas Países Bajos Sub23 STAPPENBELT SPECIALIZED RACING 6 1h19:15.97 +5:10.13

25 14 DAWSON Christopher Irlanda Élite DAWSON RACING 6 1h19:31.77 +5:25.93

26 38 ELOFSSON Edvin Suecia Sub23 ALLEBIKE FACTORY TEAM 6 1h19:34.27 +5:28.43

27 59 LOUNELA Leo Suecia Sub23 ALLEBIKE FACTORY TEAM 6 1h19:34.41 +5:28.57

28 2 CINK Ondrej República Checa Élite PRIMAFLOR MONDRAKER RACING TEAM 6 1h19:54.66 +5:48.82

29 50 HJORTH Hector Dinamarca Sub23 HMTBK 6 1h19:59.75 +5:53.91

30 37 STUBBERUD Sigurd Noruega Sub23 SOON CK / NTG LILLEHAMMER 6 1h20:04.47 +5:58.63

31 31 OLIVETTI Sven Suiza Élite MÖSSINGER RACING 6 1h20:41.94 +6:36.10

32 28 MORELL COLL Aniol España Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM 6 1h20:53.54 +6:47.70

33 35 PEREZ RODRIGUEZ Juan Luis España Sub23 FASTER WEAR TEAM, CD 6 1h20:55.62 +6:49.78
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34 36 MINGORANCE FERNANDEZ Alberto España Élite KLIMATIZA-CLÍNICA TORCALDENT-MAKINON 6 1h20:55.76 +6:49.92

35 32 ALBISU ETXEBESTE Gexan España Sub23 JRG NORCLAMP OTXE 6 1h21:52.44 +7:46.60

36 55 ZARAGOZA PASCUAL Vicent España Sub23 GOBIK FACTORY TEAM 6 1h21:58.48 +7:52.64

37 42 JIMENEZ DIAZ Alejandro España Élite GACOSUR RACING TEAM 6 1h22:04.68 +7:58.84

38 80 PLAS Yaël Países Bajos Sub23 STAPPENBELT SPECIALIZED RACING 6 1h22:09.01 +8:03.17

39 26 SCHOUTEDEN Brian Bélgica Sub23 SCOTT VELODOME RACING TEAM 6 1h22:09.06 +8:03.22

40 27 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Bolívia Élite RR BIKERS 6 1h22:26.96 +8:21.12

41 34 RØNNESTAD Birk Strand Noruega Sub23 LILLEHAMMER CK 6 1h22:30.28 +8:24.44

42 52 ALAMÁN MIER Alex España Sub23 X-SAUCE FACTORY TEAM 6 1h22:36.86 +8:31.02

43 44 BILBAO PEREZ Igor España Sub23 JRG NORCLAMP OTXE 6 1h22:56.79 +8:50.95

44 43 PLAZA Adrián España Élite 3HCYCLES 6 1h22:59.24 +8:53.40

45 41 VILAPLANA ARAN Fernando España Sub23 GOBIK FACTORY TEAM 6 1h23:05.06 +8:59.22

46 77 ECIJA YELA Francisco Javier España Élite SUZUKI MADRID-ROCKGARDEN 6 1h23:52.47 +9:46.63

47 25 SANCHEZ ALDEGUER Manuel España Élite MUNDOBIKEGOBIKTEAM 6 1h24:08.30 +10:02.46

48 91 VILLAR BLANCO Raul España Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 6 1h24:09.09 +10:03.25

49 95 AUNE Marius Noruega Sub23 NTG LILLEHAMMER 6 1h24:15.79 +10:09.95

50 40 HALL Carter Estados Unidos (ee.Uu) Élite DRYVE 6 1h24:24.29 +10:18.45

51 51 HOVORKA Daniel República Checa Élite GREENY CYCLING CLUB 6 1h24:34.43 +10:28.59

52 53 DE VRIES Brian Países Bajos Sub23 KTM MTB TEAM NL 6 1h24:35.95 +10:30.11

53 104 SÁNCHEZ ASENSIO Javier España Élite KAZAJOZ PETROGOLD-TRY IT 6 1h24:45.43 +10:39.59

54 21 CRUZ João Portugal Sub23 AXPO/ FIRSTBIKETEAM/ VILA DO CONDE 6 1h25:00.14 +10:54.30

55 71 SANCHEZ Santi España Sub23 AREA TECNICA BANYOLES 6 1h25:40.64 +11:34.80

56 66 LLOP MARTINEZ Gerard España Sub23 ESETEC-SALAZONES R.F 6 1h25:46.66 +11:40.82

57 46 PEREZ ARGANDA Luca España Élite KAZAJOZ-PETROGOLD-TRYIT 6 1h26:06.03 +12:00.19

58 101 MARTÍNEZ CAZORLA Daniel España Sub23 KOMCYCLING-JPGARCÍA-ULEVEL 6 1h26:13.90 +12:08.06

59 93 SÁNCHEZ LÓPEZ Sergio España Sub23 KOMCYCLING-JPGARCÍA-ULEVEL 6 1h26:19.14 +12:13.30

60 45 HELLEBERG Ola Noruega Élite LILLEHAMMER CK 6 1h26:27.37 +12:21.53

61 67 HIDALGO BARRETO Daniel España Élite MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 6 1h26:40.17 +12:34.33

62 60 VANHOOYDONCK Seppe Bélgica Sub23 OMC MTB RACING TEAM 6 1h27:03.38 +12:57.54

63 39 MOYA CLAPERA Gerard España Élite MASSI 6 1h27:07.09 +13:01.25

64 49 GREC Răzvan Rumanía Sub23 ACS KRONSTADT CYCLING 6 1h27:10.75 +13:04.91

65 97 HVIID BORNING Frederik Dinamarca Sub23 HMTBK ELITE 6 1h27:10.87 +13:05.03

66 88 MACHO JIMÉNEZ Daniel España Sub23 GACOSUR RACING TEAM 6 1h27:28.07 +13:22.23

67 82 ROJAS MORENO Alvaro España Sub23 KLIMATIZA-MAKINON 5 1h10:49.01 +1 Vuelta

68 89 MATEO LEIVA Saul España Sub23 KLIMATIZA-CLINICA TORCALDENT-MAKINON 5 1h10:52.32 +1 Vuelta

69 99 RUIZ EXPOSITO Eric España Sub23 ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM 5 1h11:14.51 +1 Vuelta

70 81 EIJSDEN VAN Bram Países Bajos Sub23 MTB CLUB DISCOVERY 5 1h11:17.37 +1 Vuelta

71 78 GRAVDAL Stian Ustvedt Noruega Sub23 NTG LILLEHAMMER 5 1h11:18.87 +1 Vuelta

72 79 KAMPHUIS Yorick Países Bajos Sub23 KTM MOUNTAINBIKE TEAM 5 1h11:36.18 +1 Vuelta

73 92 SCHOUTEDEN Evan Bélgica Sub23 SCOTT VELODOME RACING TEAM 5 1h11:54.28 +1 Vuelta

74 90 MARÍN MARTÍNEZ Alejandro España Sub23 CARLOS COLOMA BIKE CLUB 5 1h11:58.15 +1 Vuelta

75 58 TURNE MARINELLO Roger Andorra Sub23 LA NUCIA BH COLOMA ACADEMY 5 1h12:07.11 +1 Vuelta

76 102 VILA CARMONA Genís España Sub23 PRORIDE JUFRE TEAM 5 1h12:12.81 +1 Vuelta

77 86 ZARAGOZA PASCUAL Marc España Sub23 GOBIK FACTORY TEAM 5 1h13:14.52 +1 Vuelta

78 64 VILADELBOSCH HINOJO Pau España Sub23 TERBIKES-BAIX TER 5 1h13:33.56 +1 Vuelta

79 70 OLMO MARTINEZ Hugo España Sub23 TEAM INTEGRA 5 1h13:38.54 +1 Vuelta

80 54 WEDUM Håkon Noruega Sub23 LILLEHAMMER CK 4 56:17.28 +2 Vueltas

81 57 AKSNES Bendiks Noruega Sub23 TEAM AKSNES 4 56:37.71 +2 Vueltas

82 63 DE DIOS CRESPO Aitor España Élite MOZZTEAM-MESBIKE 4 57:24.75 +2 Vueltas

83 87 CORTES NOGUERA Ivan España Élite GRC 45 TEAM FASTER 4 59:03.04 +2 Vueltas

84 83 SANTONJA SANSANO Jose Fco España Élite GRC 45 TEAM FASTER 4 59:32.93 +2 Vueltas

85 73 MACÍAS TELLEZ Alejandro España Sub23 LA TORRETA BIKE 4 59:54.65 +2 Vueltas

86 75 BIJENHOF Roy Países Bajos Élite STAPPENBELT SPECIALIZED RACING 3 42:26.59 +3 Vueltas

87 106 CIGES BERNAT Marc España Sub23 THE BIKE RUN 3 42:50.08 +3 Vueltas
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Clt Dor. Apellidos y Nombre Nacionalidad Categoría Equipo Vueltas Tiempo Diferéncia

88 61 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis España Élite BSJ BIKES 3 43:18.67 +3 Vueltas

89 74 JIMENEZ TOBAL Axel España Élite SANTVI 3 45:04.72 +3 Vueltas

90 107 SÁNCHEZ SAURA David España Élite FOR RIDERS BIKE SHOP 3 45:31.69 +3 Vueltas

91 108 RODRIGUEZ MARI Juan Carlos España Sub23 CONSTRUCCIONES IBIZA S.XXI-MIRÓ 3 49:34.36 +3 Vueltas

No-Salidos

16 GRIECO Lucas Francia Sub23 SCOTT CREUSE OXYGENE GUERET

47 SELLÉS PARDO Victor España Élite GOBIK FACTORY TEAM

62 CARDENAS PORRAS Juan Diego Colombia Élite ARTSPORT UNÎCA FACTORY TEAM

65 ESTEVAN OLIVER Juan España Élite IMECA CYCLING TEAM

69 SABORIDO CARRERAS Jan España Sub23 BSIX-JORMAT

76 RAMON David España Élite BIKING POINT

96 LORENTE BELTRAN Manuel España Sub23 VALERO-BH RACING TEAM

100 AANENSEN Joakim Noruega Sub23 TEAM AANENSEN

105 BJERREGAARD Frederik Dinamarca Élite HMTBK ELITE

Abandonos

56 PUJOL CASELLAS Pau España Sub23 PRORIDE JUFRE TEAM

68 GARRIGA PONT Oriol España Élite LA TORRETA BIKE

72 PUJOL MUÑOZ Oscar España Élite PUJOL BIKEFIT

84 GARCÍA ROSELLO Javier España Élite CONSTRUCCIONES IBIZA SXXI-MIRO

85 FONT PEREZ Arnau España Sub23 MAXXIS-RCYCLING.TRAINING

94 MAESTRA SIMÓN Miguel España Sub23 VALERO-BH RACING TEAM

98 MACIÀ VIDAL Eloi España Sub23 FESBICI3.0-TUGA

103 ROS BRICOLLÉ Ferran España Sub23 FESBICI 3.0-TUGA



VolaSoftControlPdf

LA NUCÍA ELITE/SUB23

SHIMANO SUPER CUP MASSI 2024
Clasificación Vueltas

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

11/02/2024  /  La Nucía El 12/02/2024 a 16:53  /  Página 1/4

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Start Lap Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Vuelta 5 Tiempo Diferencia

  Sub23  

1 17 VANDERSTEEN Jarne Sub23 4:10.88 14:19.76 14:19.86 14:32.03 14:48.56 14:33.51 1h16:44.60

2 11 BARROSO GOMEZ Alberto Sub23 4:03.71 14:23.43 14:36.22 14:54.51 14:55.17 14:31.88 1h17:24.92 40.32

3 13 ROKKE Sondre Sub23 4:00.44 14:29.56 14:47.36 14:55.75 14:55.87 14:33.04 1h17:42.02 57.42

4 23 GRØNENG Sjur Holm Sub23 4:22.84 14:49.59 14:47.55 14:45.03 14:37.83 14:34.10 1h17:56.94 1:12.34

5 18 BARBER ARGUIMBAU Francesc Sub23 4:14.42 15:00.89 14:40.55 14:34.49 14:43.18 14:44.83 1h17:58.36 1:13.76

6 33 LOSE Mikkel Sub23 4:16.69 14:38.27 14:49.70 15:01.20 14:49.20 14:43.97 1h18:19.03 1:34.43

7 48 MIR MASCARO Joan Sub23 4:19.12 14:45.34 14:44.68 14:51.57 15:03.28 14:54.57 1h18:38.56 1:53.96

8 24 FARSTADVOLL Martin E. Sub23 4:05.66 14:41.31 14:56.56 15:01.93 15:08.80 15:12.12 1h19:06.38 2:21.78

9 29 VAN GEEST Kas Sub23 4:24.11 14:49.00 14:44.38 14:52.03 15:13.18 15:13.27 1h19:15.97 2:31.37

10 38 ELOFSSON Edvin Sub23 4:29.08 14:49.35 14:52.30 15:11.54 14:59.83 15:12.17 1h19:34.27 2:49.67

11 59 LOUNELA Leo Sub23 4:36.78 15:01.40 15:00.04 15:01.06 15:05.63 14:49.50 1h19:34.41 2:49.81

12 50 HJORTH Hector Sub23 4:36.00 14:52.53 15:10.15 15:02.30 15:07.94 15:10.83 1h19:59.75 3:15.15

13 37 STUBBERUD Sigurd Sub23 4:12.34 14:51.93 14:53.52 15:02.08 15:22.75 15:41.85 1h20:04.47 3:19.87

14 28 MORELL COLL Aniol Sub23 4:31.68 15:24.93 15:23.27 15:10.13 15:11.83 15:11.70 1h20:53.54 4:08.94

15 35 PEREZ RODRIGUEZ Juan Luis Sub23 4:32.58 15:08.13 15:13.65 15:16.06 15:29.67 15:15.53 1h20:55.62 4:11.02

16 32 ALBISU ETXEBESTE Gexan Sub23 4:34.56 15:20.25 15:25.32 15:32.47 15:28.08 15:31.76 1h21:52.44 5:07.84

17 55 ZARAGOZA PASCUAL Vicent Sub23 4:38.84 15:32.71 15:18.61 15:28.00 15:36.29 15:24.03 1h21:58.48 5:13.88

18 80 PLAS Yaël Sub23 4:32.59 15:38.46 15:45.55 15:42.91 15:26.00 15:03.50 1h22:09.01 5:24.41

19 26 SCHOUTEDEN Brian Sub23 4:26.24 15:05.13 15:28.75 15:51.68 15:59.27 15:17.99 1h22:09.06 5:24.46

20 34 RØNNESTAD Birk Strand Sub23 4:37.53 15:32.85 15:39.11 15:44.40 15:31.43 15:24.96 1h22:30.28 5:45.68

21 52 ALAMÁN MIER Alex Sub23 4:36.56 15:20.55 15:22.35 15:40.79 15:47.93 15:48.68 1h22:36.86 5:52.26

22 44 BILBAO PEREZ Igor Sub23 4:47.28 15:39.54 15:27.83 15:35.18 15:38.52 15:48.44 1h22:56.79 6:12.19

23 41 VILAPLANA ARAN Fernando Sub23 4:29.98 15:26.11 15:42.88 16:05.26 15:33.30 15:47.53 1h23:05.06 6:20.46

24 91 VILLAR BLANCO Raul Sub23 5:04.20 15:50.57 15:43.57 15:54.51 15:58.79 15:37.45 1h24:09.09 7:24.49

25 95 AUNE Marius Sub23 5:12.58 16:21.12 15:48.54 15:42.02 15:37.16 15:34.37 1h24:15.79 7:31.19

26 53 DE VRIES Brian Sub23 4:31.08 15:49.79 16:00.98 16:04.98 16:11.29 15:57.83 1h24:35.95 7:51.35

27 21 CRUZ João Sub23 4:41.65 16:02.76 16:20.01 15:45.25 16:03.83 16:06.64 1h25:00.14 8:15.54

28 71 SANCHEZ Santi Sub23 4:43.36 16:06.89 16:09.43 16:19.55 15:58.23 16:23.18 1h25:40.64 8:56.04

29 66 LLOP MARTINEZ Gerard Sub23 5:08.18 16:34.11 15:56.40 16:05.09 16:08.18 15:54.70 1h25:46.66 9:02.06

30 101 MARTÍNEZ CAZORLA Daniel Sub23 5:02.19 16:16.49 16:08.40 16:18.63 16:27.68 16:00.51 1h26:13.90 9:29.30

31 93 SÁNCHEZ LÓPEZ Sergio Sub23 4:59.00 16:18.81 16:08.57 16:17.18 16:26.58 16:09.00 1h26:19.14 9:34.54

32 60 VANHOOYDONCK Seppe Sub23 5:00.55 16:27.50 16:21.24 16:12.35 16:22.67 16:39.07 1h27:03.38 10:18.78

33 49 GREC Răzvan Sub23 4:44.84 16:05.91 16:22.99 16:31.16 16:48.43 16:37.42 1h27:10.75 10:26.15

34 97 HVIID BORNING Frederik Sub23 5:01.68 16:16.74 16:09.73 16:53.31 16:40.95 16:08.46 1h27:10.87 10:26.27

35 88 MACHO JIMÉNEZ Daniel Sub23 4:55.00 16:06.31 16:11.97 16:32.25 16:57.84 16:44.70 1h27:28.07 10:43.47

36 82 ROJAS MORENO Alvaro Sub23 5:11.85 16:49.38 16:29.32 16:16.71 16:01.75 1h00:00.00 2h10:49.01 54:04.41

37 89 MATEO LEIVA Saul Sub23 4:50.18 16:35.49 16:23.72 16:46.23 16:16.70 1h00:00.00 2h10:52.32 54:07.72

38 99 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 4:50.44 16:34.45 16:41.42 16:42.39 16:25.81 1h00:00.00 2h11:14.51 54:29.91

39 81 EIJSDEN VAN Bram Sub23 4:58.68 16:55.88 16:40.53 16:42.29 15:59.99 1h00:00.00 2h11:17.37 54:32.77

40 78 GRAVDAL Stian Ustvedt Sub23 5:01.35 16:40.46 16:28.32 16:44.99 16:23.75 1h00:00.00 2h11:18.87 54:34.27

41 79 KAMPHUIS Yorick Sub23 5:11.42 16:56.18 16:34.75 16:58.60 15:55.23 1h00:00.00 2h11:36.18 54:51.58

42 92 SCHOUTEDEN Evan Sub23 5:09.91 16:52.43 16:43.23 16:48.41 16:20.30 1h00:00.00 2h11:54.28 55:09.68

43 90 MARÍN MARTÍNEZ Alejandro Sub23 5:11.26 16:58.30 16:43.09 16:42.09 16:23.41 1h00:00.00 2h11:58.15 55:13.55

44 58 TURNE MARINELLO Roger Sub23 4:41.90 15:59.53 16:47.52 16:16.44 18:21.72 1h00:00.00 2h12:07.11 55:22.51

45 102 VILA CARMONA Genís Sub23 5:08.35 16:56.53 16:54.65 17:03.98 16:09.30 1h00:00.00 2h12:12.81 55:28.21

46 86 ZARAGOZA PASCUAL Marc Sub23 4:59.58 16:41.83 16:50.34 17:01.25 17:41.52 1h00:00.00 2h13:14.52 56:29.92

47 64 VILADELBOSCH HINOJO Pau Sub23 4:55.96 16:21.42 16:49.37 17:24.66 18:02.15 1h00:00.00 2h13:33.56 56:48.96
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Start Lap Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Vuelta 5 Tiempo Diferencia

48 70 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 4:50.86 16:49.50 17:02.97 17:24.71 17:30.50 1h00:00.00 2h13:38.54 56:53.94

49 54 WEDUM Håkon Sub23 4:54.70 17:03.82 17:00.47 17:18.29 1h00:00.00 1h00:00.00 2h56:17.28 1h39:32.68

50 57 AKSNES Bendiks Sub23 5:14.14 17:26.18 17:11.14 16:46.25 1h00:00.00 1h00:00.00 2h56:37.71 1h39:53.11

51 73 MACÍAS TELLEZ Alejandro Sub23 5:15.82 18:25.95 18:18.08 17:54.80 1h00:00.00 1h00:00.00 2h59:54.65 1h43:10.05

52 106 CIGES BERNAT Marc Sub23 5:14.99 18:11.29 19:23.80 1h00:00.00 1h00:00.00 1h00:00.00 3h42:50.08 2h26:05.48

53 108 RODRIGUEZ MARI Juan Carlos Sub23 5:24.57 21:26.19 22:43.60 1h00:00.00 1h00:00.00 1h00:00.00 3h49:34.36 2h32:49.76

  Élite  

1 1 PIDCOCK Thomas Élite 4:02.81 14:10.59 14:08.00 13:49.78 14:09.31 13:45.35 1h14:05.84

2 5 GAZE Samuel Élite 3:57.28 14:13.92 14:01.24 13:58.34 14:09.04 14:11.60 1h14:31.42 25.58

3 3 VALERO SERRANO David Élite 4:10.40 14:12.33 14:08.69 14:09.74 14:11.19 14:00.42 1h14:52.77 46.93

4 4 FINI CARSTENSEN Sebastian Élite 3:57.99 14:12.69 14:13.74 14:16.95 14:11.29 14:10.06 1h15:02.72 56.88

5 6 CAMPOS MOTOS David Élite 3:57.65 14:13.95 14:10.15 14:20.26 14:09.94 14:16.58 1h15:08.53 1:02.69

6 7 MAROTTE Maxime Élite 4:13.25 14:10.21 14:10.98 14:08.80 14:17.12 14:08.67 1h15:09.03 1:03.19

7 12 BRANDL Maximilian Élite 4:14.68 14:12.02 14:19.99 14:12.74 14:22.39 14:31.65 1h15:53.47 1:47.63

8 8 PHILIPP Antoine Élite 4:07.49 14:14.37 14:25.07 14:35.02 14:27.70 14:30.69 1h16:20.34 2:14.50

9 19 CHENEVAL Loan Élite 4:11.71 14:21.55 14:26.07 14:26.41 14:23.81 14:30.87 1h16:20.42 2:14.58

10 15 LORET Maxime Élite 4:03.13 14:19.51 14:28.30 14:32.12 14:42.12 14:31.86 1h16:37.04 2:31.20

11 10 EID Emil Hasund Élite 4:25.12 14:22.18 14:37.32 14:19.70 14:27.49 14:27.14 1h16:38.95 2:33.11

12 9 ŁUKASIK Krzysztof Élite 4:21.56 14:24.58 14:40.73 14:44.36 14:41.63 14:32.89 1h17:25.75 3:19.91

13 20 OSTASZEWSKI Karol Élite 4:13.04 14:38.91 14:50.78 14:48.08 14:43.55 14:31.82 1h17:46.18 3:40.34

14 22 BOSQUE RUANO Cristofer Élite 4:24.94 14:40.13 14:44.69 14:58.30 14:59.36 14:55.57 1h18:42.99 4:37.15

15 30 CARVACHO SEVILLA Didac Élite 4:28.56 14:51.43 14:36.42 14:44.70 15:03.84 15:15.48 1h19:00.43 4:54.59

16 14 DAWSON Christopher Élite 4:15.78 15:00.34 15:00.14 15:06.78 14:58.54 15:10.19 1h19:31.77 5:25.93

17 2 CINK Ondrej Élite 4:05.08 14:09.54 14:38.30 15:34.85 15:59.91 15:26.98 1h19:54.66 5:48.82

18 31 OLIVETTI Sven Élite 4:28.62 15:07.23 15:06.67 15:07.35 15:27.47 15:24.60 1h20:41.94 6:36.10

19 36 MINGORANCE FERNANDEZ Alberto Élite 4:21.22 15:07.93 15:20.64 15:21.11 15:29.51 15:15.35 1h20:55.76 6:49.92

20 42 JIMENEZ DIAZ Alejandro Élite 4:37.53 15:47.82 15:31.42 15:33.60 15:16.22 15:18.09 1h22:04.68 7:58.84

21 27 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Élite 4:27.98 15:14.34 15:14.23 16:49.25 15:19.46 15:21.70 1h22:26.96 8:21.12

22 43 PLAZA Adrián Élite 4:43.16 15:42.19 15:35.49 15:40.73 15:28.55 15:49.12 1h22:59.24 8:53.40

23 77 ECIJA YELA Francisco Javier Élite 4:44.82 15:57.57 15:51.92 15:45.48 15:44.86 15:47.82 1h23:52.47 9:46.63

24 25 SANCHEZ ALDEGUER Manuel Élite 4:20.72 15:55.11 15:45.01 15:49.58 16:03.12 16:14.76 1h24:08.30 10:02.46

25 40 HALL Carter Élite 4:46.16 15:43.89 16:02.31 16:03.21 16:02.17 15:46.55 1h24:24.29 10:18.45

26 51 HOVORKA Daniel Élite 4:47.36 16:06.42 16:03.40 15:50.93 15:57.49 15:48.83 1h24:34.43 10:28.59

27 104 SÁNCHEZ ASENSIO Javier Élite 5:03.45 16:07.88 15:44.53 15:42.71 15:53.35 16:13.51 1h24:45.43 10:39.59

28 46 PEREZ ARGANDA Luca Élite 4:44.22 15:44.51 15:53.95 15:57.34 17:17.17 16:28.84 1h26:06.03 12:00.19

29 45 HELLEBERG Ola Élite 4:51.95 16:01.42 16:16.27 16:16.73 16:30.99 16:30.01 1h26:27.37 12:21.53

30 67 HIDALGO BARRETO Daniel Élite 5:01.28 16:35.40 16:13.46 16:11.18 16:21.45 16:17.40 1h26:40.17 12:34.33

31 39 MOYA CLAPERA Gerard Élite 4:48.14 16:06.49 16:30.73 16:20.75 16:55.13 16:25.85 1h27:07.09 13:01.25

32 63 DE DIOS CRESPO Aitor Élite 5:21.20 17:47.05 17:19.69 16:56.81 1h00:00.00 1h00:00.00 2h57:24.75 1h43:18.91

33 87 CORTES NOGUERA Ivan Élite 5:10.10 18:25.58 18:01.40 17:25.96 1h00:00.00 1h00:00.00 2h59:03.04 1h44:57.20

34 83 SANTONJA SANSANO Jose Fco Élite 5:07.84 18:33.62 18:29.81 17:21.66 1h00:00.00 1h00:00.00 2h59:32.93 1h45:27.09

35 75 BIJENHOF Roy Élite 5:12.24 16:42.62 20:31.73 1h00:00.00 1h00:00.00 1h00:00.00 3h42:26.59 2h28:20.75

36 61 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Élite 5:20.74 19:21.36 18:36.57 1h00:00.00 1h00:00.00 1h00:00.00 3h43:18.67 2h29:12.83

37 74 JIMENEZ TOBAL Axel Élite 5:23.88 20:23.65 19:17.19 1h00:00.00 1h00:00.00 1h00:00.00 3h45:04.72 2h30:58.88

38 107 SÁNCHEZ SAURA David Élite 5:30.09 20:39.12 19:22.48 1h00:00.00 1h00:00.00 1h00:00.00 3h45:31.69 2h31:25.85
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Start Lap Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Vuelta 5 Tiempo Diferencia

  Élite / Sub23  

1 1 PIDCOCK Thomas Élite 4:02.81 14:10.59 14:08.00 13:49.78 14:09.31 13:45.35 1h14:05.84

2 5 GAZE Samuel Élite 3:57.28 14:13.92 14:01.24 13:58.34 14:09.04 14:11.60 1h14:31.42 25.58

3 3 VALERO SERRANO David Élite 4:10.40 14:12.33 14:08.69 14:09.74 14:11.19 14:00.42 1h14:52.77 46.93

4 4 FINI CARSTENSEN Sebastian Élite 3:57.99 14:12.69 14:13.74 14:16.95 14:11.29 14:10.06 1h15:02.72 56.88

5 6 CAMPOS MOTOS David Élite 3:57.65 14:13.95 14:10.15 14:20.26 14:09.94 14:16.58 1h15:08.53 1:02.69

6 7 MAROTTE Maxime Élite 4:13.25 14:10.21 14:10.98 14:08.80 14:17.12 14:08.67 1h15:09.03 1:03.19

7 12 BRANDL Maximilian Élite 4:14.68 14:12.02 14:19.99 14:12.74 14:22.39 14:31.65 1h15:53.47 1:47.63

8 8 PHILIPP Antoine Élite 4:07.49 14:14.37 14:25.07 14:35.02 14:27.70 14:30.69 1h16:20.34 2:14.50

9 19 CHENEVAL Loan Élite 4:11.71 14:21.55 14:26.07 14:26.41 14:23.81 14:30.87 1h16:20.42 2:14.58

10 15 LORET Maxime Élite 4:03.13 14:19.51 14:28.30 14:32.12 14:42.12 14:31.86 1h16:37.04 2:31.20

11 10 EID Emil Hasund Élite 4:25.12 14:22.18 14:37.32 14:19.70 14:27.49 14:27.14 1h16:38.95 2:33.11

12 17 VANDERSTEEN Jarne Sub23 4:10.88 14:19.76 14:19.86 14:32.03 14:48.56 14:33.51 1h16:44.60 2:38.76

13 11 BARROSO GOMEZ Alberto Sub23 4:03.71 14:23.43 14:36.22 14:54.51 14:55.17 14:31.88 1h17:24.92 3:19.08

14 9 ŁUKASIK Krzysztof Élite 4:21.56 14:24.58 14:40.73 14:44.36 14:41.63 14:32.89 1h17:25.75 3:19.91

15 13 ROKKE Sondre Sub23 4:00.44 14:29.56 14:47.36 14:55.75 14:55.87 14:33.04 1h17:42.02 3:36.18

16 20 OSTASZEWSKI Karol Élite 4:13.04 14:38.91 14:50.78 14:48.08 14:43.55 14:31.82 1h17:46.18 3:40.34

17 23 GRØNENG Sjur Holm Sub23 4:22.84 14:49.59 14:47.55 14:45.03 14:37.83 14:34.10 1h17:56.94 3:51.10

18 18 BARBER ARGUIMBAU Francesc Sub23 4:14.42 15:00.89 14:40.55 14:34.49 14:43.18 14:44.83 1h17:58.36 3:52.52

19 33 LOSE Mikkel Sub23 4:16.69 14:38.27 14:49.70 15:01.20 14:49.20 14:43.97 1h18:19.03 4:13.19

20 48 MIR MASCARO Joan Sub23 4:19.12 14:45.34 14:44.68 14:51.57 15:03.28 14:54.57 1h18:38.56 4:32.72

21 22 BOSQUE RUANO Cristofer Élite 4:24.94 14:40.13 14:44.69 14:58.30 14:59.36 14:55.57 1h18:42.99 4:37.15

22 30 CARVACHO SEVILLA Didac Élite 4:28.56 14:51.43 14:36.42 14:44.70 15:03.84 15:15.48 1h19:00.43 4:54.59

23 24 FARSTADVOLL Martin E. Sub23 4:05.66 14:41.31 14:56.56 15:01.93 15:08.80 15:12.12 1h19:06.38 5:00.54

24 29 VAN GEEST Kas Sub23 4:24.11 14:49.00 14:44.38 14:52.03 15:13.18 15:13.27 1h19:15.97 5:10.13

25 14 DAWSON Christopher Élite 4:15.78 15:00.34 15:00.14 15:06.78 14:58.54 15:10.19 1h19:31.77 5:25.93

26 38 ELOFSSON Edvin Sub23 4:29.08 14:49.35 14:52.30 15:11.54 14:59.83 15:12.17 1h19:34.27 5:28.43

27 59 LOUNELA Leo Sub23 4:36.78 15:01.40 15:00.04 15:01.06 15:05.63 14:49.50 1h19:34.41 5:28.57

28 2 CINK Ondrej Élite 4:05.08 14:09.54 14:38.30 15:34.85 15:59.91 15:26.98 1h19:54.66 5:48.82

29 50 HJORTH Hector Sub23 4:36.00 14:52.53 15:10.15 15:02.30 15:07.94 15:10.83 1h19:59.75 5:53.91

30 37 STUBBERUD Sigurd Sub23 4:12.34 14:51.93 14:53.52 15:02.08 15:22.75 15:41.85 1h20:04.47 5:58.63

31 31 OLIVETTI Sven Élite 4:28.62 15:07.23 15:06.67 15:07.35 15:27.47 15:24.60 1h20:41.94 6:36.10

32 28 MORELL COLL Aniol Sub23 4:31.68 15:24.93 15:23.27 15:10.13 15:11.83 15:11.70 1h20:53.54 6:47.70

33 35 PEREZ RODRIGUEZ Juan Luis Sub23 4:32.58 15:08.13 15:13.65 15:16.06 15:29.67 15:15.53 1h20:55.62 6:49.78

34 36 MINGORANCE FERNANDEZ Alberto Élite 4:21.22 15:07.93 15:20.64 15:21.11 15:29.51 15:15.35 1h20:55.76 6:49.92

35 32 ALBISU ETXEBESTE Gexan Sub23 4:34.56 15:20.25 15:25.32 15:32.47 15:28.08 15:31.76 1h21:52.44 7:46.60

36 55 ZARAGOZA PASCUAL Vicent Sub23 4:38.84 15:32.71 15:18.61 15:28.00 15:36.29 15:24.03 1h21:58.48 7:52.64

37 42 JIMENEZ DIAZ Alejandro Élite 4:37.53 15:47.82 15:31.42 15:33.60 15:16.22 15:18.09 1h22:04.68 7:58.84

38 80 PLAS Yaël Sub23 4:32.59 15:38.46 15:45.55 15:42.91 15:26.00 15:03.50 1h22:09.01 8:03.17

39 26 SCHOUTEDEN Brian Sub23 4:26.24 15:05.13 15:28.75 15:51.68 15:59.27 15:17.99 1h22:09.06 8:03.22

40 27 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Élite 4:27.98 15:14.34 15:14.23 16:49.25 15:19.46 15:21.70 1h22:26.96 8:21.12

41 34 RØNNESTAD Birk Strand Sub23 4:37.53 15:32.85 15:39.11 15:44.40 15:31.43 15:24.96 1h22:30.28 8:24.44

42 52 ALAMÁN MIER Alex Sub23 4:36.56 15:20.55 15:22.35 15:40.79 15:47.93 15:48.68 1h22:36.86 8:31.02

43 44 BILBAO PEREZ Igor Sub23 4:47.28 15:39.54 15:27.83 15:35.18 15:38.52 15:48.44 1h22:56.79 8:50.95

44 43 PLAZA Adrián Élite 4:43.16 15:42.19 15:35.49 15:40.73 15:28.55 15:49.12 1h22:59.24 8:53.40

45 41 VILAPLANA ARAN Fernando Sub23 4:29.98 15:26.11 15:42.88 16:05.26 15:33.30 15:47.53 1h23:05.06 8:59.22

46 77 ECIJA YELA Francisco Javier Élite 4:44.82 15:57.57 15:51.92 15:45.48 15:44.86 15:47.82 1h23:52.47 9:46.63

47 25 SANCHEZ ALDEGUER Manuel Élite 4:20.72 15:55.11 15:45.01 15:49.58 16:03.12 16:14.76 1h24:08.30 10:02.46

48 91 VILLAR BLANCO Raul Sub23 5:04.20 15:50.57 15:43.57 15:54.51 15:58.79 15:37.45 1h24:09.09 10:03.25
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Start Lap Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Vuelta 4 Vuelta 5 Tiempo Diferencia

49 95 AUNE Marius Sub23 5:12.58 16:21.12 15:48.54 15:42.02 15:37.16 15:34.37 1h24:15.79 10:09.95

50 40 HALL Carter Élite 4:46.16 15:43.89 16:02.31 16:03.21 16:02.17 15:46.55 1h24:24.29 10:18.45

51 51 HOVORKA Daniel Élite 4:47.36 16:06.42 16:03.40 15:50.93 15:57.49 15:48.83 1h24:34.43 10:28.59

52 53 DE VRIES Brian Sub23 4:31.08 15:49.79 16:00.98 16:04.98 16:11.29 15:57.83 1h24:35.95 10:30.11

53 104 SÁNCHEZ ASENSIO Javier Élite 5:03.45 16:07.88 15:44.53 15:42.71 15:53.35 16:13.51 1h24:45.43 10:39.59

54 21 CRUZ João Sub23 4:41.65 16:02.76 16:20.01 15:45.25 16:03.83 16:06.64 1h25:00.14 10:54.30

55 71 SANCHEZ Santi Sub23 4:43.36 16:06.89 16:09.43 16:19.55 15:58.23 16:23.18 1h25:40.64 11:34.80

56 66 LLOP MARTINEZ Gerard Sub23 5:08.18 16:34.11 15:56.40 16:05.09 16:08.18 15:54.70 1h25:46.66 11:40.82

57 46 PEREZ ARGANDA Luca Élite 4:44.22 15:44.51 15:53.95 15:57.34 17:17.17 16:28.84 1h26:06.03 12:00.19

58 101 MARTÍNEZ CAZORLA Daniel Sub23 5:02.19 16:16.49 16:08.40 16:18.63 16:27.68 16:00.51 1h26:13.90 12:08.06

59 93 SÁNCHEZ LÓPEZ Sergio Sub23 4:59.00 16:18.81 16:08.57 16:17.18 16:26.58 16:09.00 1h26:19.14 12:13.30

60 45 HELLEBERG Ola Élite 4:51.95 16:01.42 16:16.27 16:16.73 16:30.99 16:30.01 1h26:27.37 12:21.53

61 67 HIDALGO BARRETO Daniel Élite 5:01.28 16:35.40 16:13.46 16:11.18 16:21.45 16:17.40 1h26:40.17 12:34.33

62 60 VANHOOYDONCK Seppe Sub23 5:00.55 16:27.50 16:21.24 16:12.35 16:22.67 16:39.07 1h27:03.38 12:57.54

63 39 MOYA CLAPERA Gerard Élite 4:48.14 16:06.49 16:30.73 16:20.75 16:55.13 16:25.85 1h27:07.09 13:01.25

64 49 GREC Răzvan Sub23 4:44.84 16:05.91 16:22.99 16:31.16 16:48.43 16:37.42 1h27:10.75 13:04.91

65 97 HVIID BORNING Frederik Sub23 5:01.68 16:16.74 16:09.73 16:53.31 16:40.95 16:08.46 1h27:10.87 13:05.03

66 88 MACHO JIMÉNEZ Daniel Sub23 4:55.00 16:06.31 16:11.97 16:32.25 16:57.84 16:44.70 1h27:28.07 13:22.23

67 82 ROJAS MORENO Alvaro Sub23 5:11.85 16:49.38 16:29.32 16:16.71 16:01.75 1h00:00.00 2h10:49.01 56:43.17

68 89 MATEO LEIVA Saul Sub23 4:50.18 16:35.49 16:23.72 16:46.23 16:16.70 1h00:00.00 2h10:52.32 56:46.48

69 99 RUIZ EXPOSITO Eric Sub23 4:50.44 16:34.45 16:41.42 16:42.39 16:25.81 1h00:00.00 2h11:14.51 57:08.67

70 81 EIJSDEN VAN Bram Sub23 4:58.68 16:55.88 16:40.53 16:42.29 15:59.99 1h00:00.00 2h11:17.37 57:11.53

71 78 GRAVDAL Stian Ustvedt Sub23 5:01.35 16:40.46 16:28.32 16:44.99 16:23.75 1h00:00.00 2h11:18.87 57:13.03

72 79 KAMPHUIS Yorick Sub23 5:11.42 16:56.18 16:34.75 16:58.60 15:55.23 1h00:00.00 2h11:36.18 57:30.34

73 92 SCHOUTEDEN Evan Sub23 5:09.91 16:52.43 16:43.23 16:48.41 16:20.30 1h00:00.00 2h11:54.28 57:48.44

74 90 MARÍN MARTÍNEZ Alejandro Sub23 5:11.26 16:58.30 16:43.09 16:42.09 16:23.41 1h00:00.00 2h11:58.15 57:52.31

75 58 TURNE MARINELLO Roger Sub23 4:41.90 15:59.53 16:47.52 16:16.44 18:21.72 1h00:00.00 2h12:07.11 58:01.27

76 102 VILA CARMONA Genís Sub23 5:08.35 16:56.53 16:54.65 17:03.98 16:09.30 1h00:00.00 2h12:12.81 58:06.97

77 86 ZARAGOZA PASCUAL Marc Sub23 4:59.58 16:41.83 16:50.34 17:01.25 17:41.52 1h00:00.00 2h13:14.52 59:08.68

78 64 VILADELBOSCH HINOJO Pau Sub23 4:55.96 16:21.42 16:49.37 17:24.66 18:02.15 1h00:00.00 2h13:33.56 59:27.72

79 70 OLMO MARTINEZ Hugo Sub23 4:50.86 16:49.50 17:02.97 17:24.71 17:30.50 1h00:00.00 2h13:38.54 59:32.70

80 54 WEDUM Håkon Sub23 4:54.70 17:03.82 17:00.47 17:18.29 1h00:00.00 1h00:00.00 2h56:17.28 1h42:11.44

81 57 AKSNES Bendiks Sub23 5:14.14 17:26.18 17:11.14 16:46.25 1h00:00.00 1h00:00.00 2h56:37.71 1h42:31.87

82 63 DE DIOS CRESPO Aitor Élite 5:21.20 17:47.05 17:19.69 16:56.81 1h00:00.00 1h00:00.00 2h57:24.75 1h43:18.91

83 87 CORTES NOGUERA Ivan Élite 5:10.10 18:25.58 18:01.40 17:25.96 1h00:00.00 1h00:00.00 2h59:03.04 1h44:57.20

84 83 SANTONJA SANSANO Jose Fco Élite 5:07.84 18:33.62 18:29.81 17:21.66 1h00:00.00 1h00:00.00 2h59:32.93 1h45:27.09

85 73 MACÍAS TELLEZ Alejandro Sub23 5:15.82 18:25.95 18:18.08 17:54.80 1h00:00.00 1h00:00.00 2h59:54.65 1h45:48.81

86 75 BIJENHOF Roy Élite 5:12.24 16:42.62 20:31.73 1h00:00.00 1h00:00.00 1h00:00.00 3h42:26.59 2h28:20.75

87 106 CIGES BERNAT Marc Sub23 5:14.99 18:11.29 19:23.80 1h00:00.00 1h00:00.00 1h00:00.00 3h42:50.08 2h28:44.24

88 61 GARCIA ESCRIBANO Juan Luis Élite 5:20.74 19:21.36 18:36.57 1h00:00.00 1h00:00.00 1h00:00.00 3h43:18.67 2h29:12.83

89 74 JIMENEZ TOBAL Axel Élite 5:23.88 20:23.65 19:17.19 1h00:00.00 1h00:00.00 1h00:00.00 3h45:04.72 2h30:58.88

90 107 SÁNCHEZ SAURA David Élite 5:30.09 20:39.12 19:22.48 1h00:00.00 1h00:00.00 1h00:00.00 3h45:31.69 2h31:25.85

91 108 RODRIGUEZ MARI Juan Carlos Sub23 5:24.57 21:26.19 22:43.60 1h00:00.00 1h00:00.00 1h00:00.00 3h49:34.36 2h35:28.52


